B Cyclopum legio fluxit ad illud opus.
 Quædam de lignis majestas palliat auri,
 Naturamque nedem (*sic*) ditat honore suo.
 Bis sex gemmarum stellis ibi rutilat arcus,
 Et quasi signifero circuit orbe fores.
 Sicut mentiri valet ars, volat ales in auro,
 Nant pisces, rutilant sidera, vivit homo.
 In porta rutilat crocus, ardet flamma pyropi,
 Purpurat ille flores, ille serenat opus.
 Cedere dedignans radiis stellantibus Irim
 Cœli mentiri nititur ille color.
 Arcus ætherei (salvo titulo loquar) iste
 Clarius est illo, plusque nitoris habet.
 Ille micare potest ope Phœbi, munere nubis;

C Hic sine sole micat, et sine nubis ope.
 Ille quidem fallit oculos, hic allicit, ille
 Fulgorat ad tempus, permanet iste diu.
 Ille est natura, nisi fallor, regia, vernans
 Tot titulis, tot opum plena, tot ampla bonis.
 Hic [*f. his*] studeo, sum totus in his; oculos decor,

[aures]

Cantus, odor nares allicit, ora sapor.
 Si quæras quid agat descriptio quam legis, istud
 Depinget breviter littera nostra tibi.
 Dum nemus hoc veluti quædam mundi rosa, toto
 Floreat orbe, tamen transiet iste decor.
 Et quia flos mundi cito transit et aret, ad illam
 Quæ nunquam marcat currite, queso, rosam.
 Est rosa quæ dicit: Ego flos campi; rosa certe

D Aurea, principii nescia, fine carens.
 Ut gustaret olus homo debilis, hæc rosa sancta
 Pro nobis olus est facta manens quod erat.
 Floruit in celis, in mundo marcuit; illic
 Semper olens, istic pallida facta parum.
 Hunc florem paradisus habet, seraphim videt,

[orbis]

Non capit, infernus nescit, adorat homo.